
 

СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

28.03.2024 г.                                                                                 № 124-па 

п. Эвенск 
 

Об утверждении Схемы   подомового оповещения членов КЧС и ОПБ 

Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской области в случае 

возникновения ЧС 

  

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности» и в целях повышения эффективности реагирования 

единой государственной системы РСЧС и ликвидации чрезвычайных ситуаций, 

обеспечения  защиты населения и территорий, объектов экономики и снижения 

ущерба, в связи с кадровыми перестановками, администрация Северо-Эвенского 

муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:   

 1. Утвердить Схему подомового оповещения членов КЧС и ОПБ Северо-

Эвенского муниципального округа Магаданской области в случае 

возникновения ЧС, согласно приложения к настоящему постановлению.          

2. Признать утратившим силу постановление администрации Северо-

Эвенского городского округа от 10.03.2020 г. № 100-па «Об утверждении 

Схемы   подомового оповещения членов КЧС и ОПБ Северо-Эвенского 

городского округа в случае возникновения ЧС». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в средствах массовой информации. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа. 

 

 

Глава                                                                                  

Северо-Эвенского муниципального округа  

Магаданской области                                             В.И.Величко 

 

 



                                                                                                                                                                                            Приложение  

к постановлению администрации 

Северо-Эвенского муниципального округа 

от 28.03.2024 г. № 124-па 

                                                                                                                              

                                                                                              Схема 

подомового оповещения членов КЧС и ОПБ Северо-Эвенского муниципального округа в случае возникновения 

ЧС 
Береговых Владимир Анатольевич 

п. Эвенск, ул. М.Амамич, д.11, кв.7. 

 

 
Величко Владимир Ильич 

п.Эвенск ул. Кооперативная д.21а 

кв.171 

Зубко Инна Юрьевна п.Эвенск, 

ул.Мира, д. 5,кв.5. 

Теребов Сергей Анатольевич 

п. Эвенск, ул. Пушкина 23, кв.23. 

Мартынов Владимир 

Александрович 

п.Эвенск, ул. Победы, д.26.кв. 

Сударева 

Людмила Анатольевна 

 п.Эвенск, ул. М. Амамич, д.6.кв.2. 

Сенченко Николай Николаевич 

п. Эвенск, ул.М.Амамич, д.9, кв.6 

Нечипоров Петр Владимирович 

п.Эвенск, ул.Победы,д.18 а кв.2 

Курочкин 

Сергей Александрович 

п.Эвенск, ул. Пушкина, д.23-А, кв. 27. 

Манига Станислав Иванович 

п. Эвенск, ул. М.Амамич, д11, кв.8 

Корж Игорь Васильевич 

п.Эвенск, ул. Кооперативная, д. 21,кв.67 

Хечгикьяв Аделина Михайловна 

п. Эвенск, ул. Чубарова, д.8, кв. 7 

Леднёв Юрий Александрович 

п.Эвенск, ул.М.Амамич,д.14.кв.7 

Волников Александр Алексеевич 

п.Эвенск, ул. Кооперативная, д.21-А, кв.71 

Сабельников Владимир 

Владимирович 

п.Эвенск, ул.М.Амамич,д.14.кв.17 

Теленков Сергей Семенович 

п.Эвенск, ул.Кооперативная д.21а..кв.104 


